
PERFIS GUARDA-CORPO



CÓDIGO  DESCRIÇÃO  PÁGINAPESO (kg/m)

Guarda Corpo

CG-077
CG-075
CG-083
CG-074
CG-012
CG-021
BP-821
BP-822

0,780 kg
0,490 kg
1,381 kg
0,265 kg
0,498 kg
0,345 kg
4,595 kg
5,810 kg

Coluna para Guarda-Corpo
Perfil Jota Suporte para Guarda-Corpo
Perfil Tubolar para Guarda-Corpo
Capa para CG-083 Guarda-Corpo
Tubo Retângular 35, 1 x 25 ,5mm
Tubo Retângular 25 x 14mm
Perfil infinity de sobrepor
Perfil Infinity de sobrepor
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Perfis de Alumínios
Guarda-Corpo

1

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-077 0,780

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-083 1,381

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-074 0,265

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-012 0,498

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-021 0,345

50,6

83,5

51,4

25,5

33,5
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Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-075 0,490

16,4

33,3
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Perfis de Alumínios
Guarda-Corpo

2

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

BP-821 4,595

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

BP-822 5,810

76.845

116.2

31.9

120.6

45
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